Протокол
№___4___ от «___» _____________ 201   года

общего собрания представителей (физоргов)

МОУ «Кипской СОШ"
Присутствовало____9______ человек

1. Отчет о проведении мероприятий, проводимых ШСК «Лидер» за сентябрь – декабрь 2011 года
Слушали:

выступление Миронович А.С., который зачитывал отчет о проведении мероприятий, проводимых ШСК «Лидер» за сентябрь-декабрь 2011 года
Постановили:

Утвердить отчет о проведении мероприятий, проводимых ШСК «Лидер» за сентябрь – декабрь 2011 года.
Председатель собрания                                      А.С. Миронович
Секретарь                                                              Бобков Виталий